「夏休み 2018 宿題☆自由研究大作戦！」に出展します。

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、普段あまり関わることがない一般の方々、また子供達にねじの大切さ・重要性について

広く認知いただくことを目指し『夏休み 2018 宿題☆自由研究大作戦！』に出展の運びとなりました。

当ブースでは、 『ねじ作り』や『ねじ締め』 の体験を通して楽しくねじについて学ぶことができます。

子供達の興味、好奇心を引き立てるコンテンツが盛りだくさんの本展示会に是非、ご来場ください。

敬具

－ 記 －

■ 会   期 ： 2018 年 8 月 2 日（木） ～ 3 日（金） 9:00～16:00

■ 会   場 ： インテックス大阪 1 号館

■ 小間番号 ： o-09

■ ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ名： みんなが知らないねじのヒミツ ～つくろう！自分だけのねじ～

■ 内   容 ： ねんどを使ったねじ作りを体験してみよう！ ※参加者には宿題用冊子をプレゼント

■ 時 間 割 ： ① ９：１０～ ９：４０      ⑥１２：５０～１３：２０

        ② ９：５０～１０：２０      ⑦１３：３０～１４：００

③１０：３０～１１：００      ⑧１４：１０～１４：４０

④１１：１０～１１：４０      ⑨１４：５０～１５：２０

⑤１１：５０～１２：２０      ⑩１５：３０～１６：００  計１０講演/１日 定員：８名

※会場で整理券を配布します

       ※ご入場には事前登録が必要です。（https://www.jma.or.jp/wakuwaku/index.html）

日東精工株式会社 東京支店

〒223-0052 神奈川県横浜市港北区綱島東 6-2-21

【総合窓口】 経営企画室 マーケティング課 稲葉

TEL 045-545-3316  FAX 045-545-6935

E-Mail：mk@nittoseiko.com

会場：インテックス大阪

小間位置：o-09